

Conzult.dk ApS
CVR-nr. 35410635
Engelstoft 102
8520 Lystrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Jonas Dørken

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Conzult.dk ApS
Engelstoft 102
8520 Lystrup

CVR-nr.: 35410635

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jonas Dørken

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulentvirksomhed inden for detailsalg, markedsføring, management, butiksetableringer, salgsoptimering, omni-channel, e-commerce samt driver investeringsvirksomhed og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 470 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt sin aktivitet af salg af børnesko på nettet. Køber har overtaget alle aktiver forpligtigelser vedrørende aktiviteten. Herefter har selskabet ændret navn fra Bykier Group til Conzult.dk og selskabets aktivitet er fremadrettet at være konsulentvirksomhed.

Som følge heraf er der også sket ændringer i ejerkredsen, betydende at den tidligere ejerkreds er erstattet en af en anpartshaver. Det har betydet at selskabets nuværende aktivitet består af konsulentvirksomhed, som giver selskabet en løbende indtægt. Ledelsen har forudsat at den løbende indtægt betyder at selskabet kan servicere sine forpligtigelser løbende samt reetablere egenkapitalen. Regnskabet er derfor aflagt som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttotab		(135.928)	(767.254)
Personaleomkostninger	2	(122.241)	(764.386)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(85.588)</u>
Driftsresultat		(258.169)	(1.617.228)
Andre finansielle indtægter		(1.113)	5.572
Andre finansielle omkostninger		<u>(210.415)</u>	<u>(152.565)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(469.697)	(1.764.221)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>387.000</u>
Årets resultat		<u>(469.697)</u>	<u>(1.377.221)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(469.697)</u>	<u>(1.377.221)</u>
		<u>(469.697)</u>	<u>(1.377.221)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	158.132
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	158.132
Andre tilgodehavender		0	54.500
Finansielle anlægsaktiver		0	54.500
Anlægsaktiver		0	212.632
Råvarer og hjælpematerialer		0	946.926
Varebeholdninger		0	946.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Udskudt skat		387.000	387.000
Andre tilgodehavender		0	19.256
Tilgodehavender		587.000	420.064
Likvide beholdninger		9	71
Omsætningsaktiver		587.009	1.367.061
Aktiver		587.009	1.579.693

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	476.191	333.334
Overført overskud eller underskud		<u>(1.215.324)</u>	<u>(1.102.771)</u>
Egenkapital		<u>(739.133)</u>	<u>(769.437)</u>
Bankgæld		61.948	1.785.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	44.474
Gæld til associerede virksomheder		0	290.000
Anden gæld		<u>1.264.194</u>	<u>229.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.326.142</u>	<u>2.349.128</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.326.142</u>	<u>2.349.128</u>
Passiver		<u>587.009</u>	<u>1.579.691</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	333.334	(1.102.770)	(769.436)
Kapitalforhøjelse	142.857	357.143	500.000
Årets resultat	0	(469.697)	(469.697)
Egenkapital ultimo	476.191	(1.215.324)	(739.133)

Noter

1. Going concern

Årets resultat blev et underskud på 470 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt sin aktivitet af salg af børnesko på nettet. Køber har overtaget alle aktiver forpligtigelser vedrørende aktiviteten. Herefter har selskabet ændret navn fra Bykier Group til Conzult.dk og selskabets aktivitet er fremadrettet at være konsulentvirksomhed.

Som følge heraf er der også sket ændringer i ejerkredsen, betydende at den tidligere ejerkreds er erstattet en af en anpartshaver. Det har betydet at selskabets nuværende aktivitet består af konsulentvirksomhed, som giver selskabet en løbende indtægt. Ledelsen har forudsat at den løbende indtægt betyder at selskabet kan servicere sine forpligtigelser løbende samt reetablere egenkapitalen. Regnskabet er derfor aflagt som going concern.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	117.214	757.602
Andre omkostninger til social sikring	5.027	6.784
	<u>122.241</u>	<u>764.386</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(387.000)
	<u>0</u>	<u>(387.000)</u>
		<u>Erhvervede</u> <u>lignende ret-</u> <u>tigheder</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		243.720
Kostpris ultimo		<u>243.720</u>
Af- og nedskrivninger primo		(85.588)
Årets nedskrivninger		(158.132)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(243.720)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
5. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	333.334	200.000
Kapitalforhøjelse	<u>142.857</u>	<u>133.334</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>476.191</u>	<u>333.334</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>0</u>	<u>24.750</u>